
PB SO 01 - Vzorový řez A
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81.39

SO 01 46.36 52.19 276.00 15.16 119.48 1.84 8.14 97.23 44.27 37.93 51.65 13.87 234.80 71.05 37.96

PB SO 01 - Vzorový řez D
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SO 01 8.12 0.88 4.40 1.89 3.38 0.67 3.96 2.56 1.89 0.99 3.48 19.00 11.40 3.80 13.52 18.90 16.56

0.85

0.00

0.94

0.94

0.89

0.88

0.88

0.85

0.85

0.85

0.82

0.82

0.88

1.50

1.38

0.00

0.00

1.72

Očištění zdi
Výztuž KY 49, 

100x100x8

1.64 3.12

2.33

1.95

2.25

2.20

2.25

2.15

2.03

1.72 1.72

1.76 2.46

2.15

2.052.85

Přespárování 

zdi

1.95 2.15

2.33 3.03

0.60

2.90

1.56

1.19

1.50

1.93

1.50

1.20

1.32

3.000.000.45 0.000.23 0.33 0.330.40 0.080.10 0.50 0.19

0.40

0.60

0.40

0.40

0.60

0.80

3.00

0.32

P13 0.90

0.38 0.17 0.60

1.20

1.80

1.20

0.20

0.07

0.07 0.45P12 0.90 0.10 0.200.95

0.60

1.90

1.20 1.08 0.12

0.60 3.00 3.00

2.40

1.80

1.80

4.00 4.00

0.60 0.72

0.00

0.78

0.00

1.14

3.00 3.00

0.840.35

0.50

0.70

0.00

0.20

0.50 0.20 0.45 0.18 0.18

0.07

0.39

0.37

0.22

0.00

0.18

0.20

0.40

0.37

0.17

0.00 2.00 2.00

0.00 2.000.00 1.200.00 2.000.00

0.170.250.25

0.18

0.24

0.000.30

0.18

0.00

0.18

0.00

0.50 0.20 0.38 0.07 0.45

0.30 0.060.07 0.33

0.45

P11

P9 0.87 0.10 0.50 0.19

0.90

P10 0.92 0.10

0.33

2.002.00

0.07 0.170.85 0.10 0.60

0.63

0.86

0.54

0.45

0.38

0.48

0.71

0.07

0.09

0.13

P7 1.15 0.10 0.50 0.38 0.140.66

P8 0.30

1.76

0.00

Očištění 

koruny, 

adhezní můstek

zásyp kaveren 

ŠD 0-32

netkaná 

geotextilie 300 

g/m2

podkladní 

beton C12/15 tl 

100 mm

0.450.50

beton C30/37 

XC4 XF3 tl. 0,2 

m

Výkop 

(zazubení)

Kotvení schodů 

- vrt Ø10  dl. 0,2 

m á 0,4 m

Kotvení schodů 

- R6 dl. 0,6 m á 

0,4 m

1.600.50

Ohumusování 

a osetí tl. 0,1 m

Schody z lom. 

Kamene - 

využití 

původních

0.000.00

0.59

0.41

Bednění

0.00

0.73

0.39

0.15

0.09

Schody z lom. 

Kamene - nové

0.45 0.00

3.83
0.45

3.83
0.45

3.51

zpětný zásyp, 

hutněný

2.79

0.00

0.30

0.001.27

1.11

0.78

bednění římsy

0.45
2.27

0.45
3.65

0.45

0.45
0.00

0.78
0.45

5.13

0.00

0.10

0.10

5.87
0.51

0.62
0.08

0.08
0.00

0.43
0.02

0.11
0.02

0.15
1.13

0.14
1.60

Zához z lom. 

kamene 200-

500 kg, 

čedič/žula

0.00
0.00

0.00
0.20

0.05

0.14
0.00

0.46
2.32

0.46
4.94

0.76
6.84

5.95
0.72

14.11
2.80

23.53
3.01

27.69

26.14

2.82
24.31

2.80

0.00

0.00

3.11

3.04
23.36

2.95
34.83

25.54

0.86
0.05

2.90

3.16

0.09

0.05
0.55

0.08

0.00

0.74

0.00

0.00
0.38

0.47

0.28

0.87

0.81
9.52

7.40

0.86

6.55

3.10

3.93

0.00

Lešení

0.42
2.12

0.42
4.01

0.57
5.46

odtěžení 

nánosu ve dně

0.26

0.00

0.95
0.68

dozdění dříku, 

LK na MC

5.06
0.61

4.51
0.87

0.58

0.45

Bourání římsy

4.25

2.275.04

0.60

Štěrkový filtr za 

rubem zdi, fr 8-

16

0.85

0.17
0.02

0.17
0.02

5 0.89 0.60

0.66

0.45

8.08

3B

4
8.10

3.33 23.58

27.78
2.10

ŽB římsa 

C25/30 XC4 

XF3

29.29

2.10 0.12
0.60

0.12

0.12

oprava 

spárování

8.47

11.830.97

1.68

1.68

0.81

10.81

1.50
5.70

6.28

6.42

1.65

1.55

5.23

0.45

0.66

1.149.50

očištění líce 

tlakovou vodou

Bourání (zeď 

na MC)

0.63 1.67

Výkop 

3.54
0.70

0.22

0.82

1.62

2.17

4.49

1.62

1.56

0.82

0.82

0.00

25.40

26.90

9.58

6.40

0.86

6.97

0.00

0.00

31.13

1.88
28.09

0.12

1.65

1.62

1.34

2.26

0.29

1.02

1.70

12.40
0.29

1.45
0.50

1.67
0.85

1.45

0.12

1.24

0.85

0.81

2.51

7.80

0.670.10

13.03

12.07

8.65

0.29

0.19

0.29

0.00

2.11
0.25

5.27

6.67

8.50
8

8.50

11.40

7

9

8.50
6

2.47

0.00

3.31
0.29

0.00

10

11B

1.28

0.00

0.53

1.14

0.00 0.00

13.90

11.62

0.07
1.54

9.48

0.45
3.83 1.32

4.28

3.48
0.15

0.52

0.00

1.56

0.10
18.13

0.00

1.48

1.48

9.39

5.10

1.62
0.00

urovnání 

terénu, 

ohumusování a 

osetí

7.31

12.92

16.20

13.73

4.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.88
0.35

1.68
1.74

1.56

0.10

0.72

4.28

6.76

7.79

7.23

7.74

7.14

10.09

7.99

očištění 

ubourané 

koruny zdi

zpětný zásyp, 

hutněný

0.46
2.32

0.46
4.94

1.28
0.15

1.13

0.76
6.84

0.68
5.95

0.72
3.48

0.15

0.14
1.54

0.13
0.00

0.00

5.15

5.34

0.83

0.83

0.53

12

13B

14B

0.85

0.85

0.85

6.20

7.85

0.00
0.52

0.52

0.52

1.55

1.48

1.48

3.22

4.08

0.45

0.45

0.45

0.02

0.00

0.00

0.10

0.10

0.10

0.00
0.74

0.74

0.74

0.50

0.50

0.50

4.59

5.81

0.00

5.36

6.67

15.50

19.78

2.64

2.94

2.50

2.50

2.54
3.53

7.94

14.60

0.62

0.79

0.06

0.00

0.69

1.87

1.85

0.74

0.94

22.39

24.62

0.12

0.12

0.12

13.00

13.00

1.55

1.10

1.30

0.90

1.00

1.40

0.55

0.65

0.45

0.500.92

1.26

1.71

0.11

0.13

0.09

0.10

0.14

0.19

0.10

0.18

0.41

0.23

0.17

0.20

0.28

0.38

1.32 1.58

2.15

3.03

2.03

2.15

3.08

3.90

2.58

2.64

2.06



LB SO 01 - Vzorový řez A
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st řezů 

m m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2
m

2
m

3 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2

m
2

m
3

45.35

SO 01 102.14 70.17 90.88 5.44 64.75 3.57 4.43 121.99 23.17 35.14 72.44 0.00 178.48 41.98 70.23

LB SO 01 - Vzorový řez D
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2

SO 01 7.13 1.16 3.88 3.45 6.41 1.05 3.49 3.81 4.97 1.40 3.22 17.00 10.20 3.40 25.66 16.30 15.77

zpětný zásyp, 

hutněný

0.85 0.00
2.38 0.00

0.00 0.00

0.92

0.92

0.92

0.95

0.95

0.95

0.95 0.79

očištění 

ubourané 

koruny zdi

0.00

10.92

Lešení

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.72 1.96 0.12
0.284.79 0.76

1.57

0.27 0.45 0.46

0.00 1.77

1.77
0.30

3.64
0.27

1.40 0.00 3.90
0.00

0.00 3.90
1.67

4AA 0.66 0.45 2.14 0.12 1.71
1.85 1.26

4A 0.00
5.99 0.34

0.10 1.30

Bourání římsy

urovnání 

terénu, 

ohumusování a 

osetí

ŽB římsa 

C25/30 XC4 

XF3

oprava 

spárování

Zához z lom. 

kamene 200-

500 kg, 

čedič/žula

bednění římsy

Štěrkový filtr za 

rubem zdi, fr 8-

16

1.26 1.29
0.45 0.33

0.50

3.91
1.52

0.00

0.00

0.12

dozdění dříku, 

LK na MC

odtěžení 

nánosu ve dně

Bourání (zeď 

na MC)

očištění líce 

tlakovou vodou

25.68

4B

2.80

20.71

20.52

0.00

Výkop 

9.80

8.85
2.52

2.16

0.00

0.00

1.10

13.30

0.79

0.00

0.00

21.71

0.00

2.30

2.72

0.00

9.50
2.16

0.00

33.38

0.00

0.72

1.63

1.63

1.63

1.67

1.67

15.99

14.59

15.83

0.00

0.00

0.00

1.96

1.97

2.13

2.12

1.78

1.88

0.12

0.12

0.12

0.12

0.12

1.57

1.97

2.13

2.12

1.78

0.27

0.10

0.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

2.65

3.10

2.90

2.57

2.60

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.33

0.79

0.77

0.82

0.84

0.84

1.52

1.56

1.56

1.56

1.71

1.71
0.00

0.00 3.96

3.89

4.05

4.04

3.80

3.80
17.39

0.00

0.00

0.79

1.56

2.01

1.76

1.39

2.16

0.00

0.00

27.27

20.83

17.26

0.00

0.00

0.13

0.00

0.00

1.60

1.18

1.06

1.14

0.00

0.00

0.00

0.00

1.72

0.00

0.00

27.27

20.83

10.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.73

0.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.33

0.98

0.89

0.95

0.00

0.00

0.00

0.00

1.95

0.00

0.00

38.24

29.40

24.20

24.56

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.99

4.41

3.98

4.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.36

0.00

0.00

10.37

7.79

7.35

7.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.80

15.33

14.49

16.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.32

0.00

0.00

52.80

39.64

34.69

0.00

0.00

0.00

1.05

0.00

0.00

12.24

9.02

0.00

8.27

9.03

0.00

0.00

0.00

1.39

0.87

0.00

0.00

23.74

18.47

13.94

0.00

0.00

36.10

0.00

0.00

13.21

0.00

8A

9

10

11

11B

Schody z lom. 

Kamene - 

využití 

původních

zpětný zásyp, 

hutněný

Ohumusování 

a osetí tl. 0,1 m

Kotvení schodů 

- R6 dl. 0,6 m á 

0,4 m

Kotvení schodů 

- vrt Ø10  dl. 0,2 

m á 0,4 m

Výztuž KY 49, 

100x100x8
Očištění zdi

Přespárování 

zdi

L10 1.20 0.92 1.10 0.15 0.18 0.50 0.60 0.57 0.68 1.14 1.37 0.14 0.16 0.45 0.54 0.27 0.32 0.81 0.97 0.18 0.22 0.00 0.00 3.00 1.80 3.00 0.60 4.56 5.47 2.32 2.78 2.32 2.78

L11 1.00 0.92 0.92 0.15 0.15 0.50 0.50 0.56 0.56 1.11 1.11 0.14 0.14 0.45 0.45 0.26 0.26 0.77 0.77 0.18 0.18 0.60 0.60 2.00 1.20 2.00 0.40 4.44 4.44 2.54 2.54 2.54 2.54

L12 1.30 0.92 1.20 0.15 0.20 0.50 0.65 0.40 0.52 0.72 0.94 0.14 0.18 0.45 0.59 0.33 0.43 0.33 0.43 0.18 0.23 0.84 1.09 3.00 1.80 3.00 0.60 2.88 3.74 1.80 2.34 1.80 2.34

L13 1.00 0.92 0.92 0.15 0.15 0.50 0.50 0.41 0.41 0.72 0.72 0.14 0.14 0.45 0.45 0.68 0.68 0.68 0.68 0.18 0.18 0.00 0.00 2.00 1.20 2.00 0.40 2.88 2.88 2.24 2.24 2.24 2.24

L14 0.90 0.92 0.83 0.15 0.14 0.50 0.45 0.37 0.33 0.63 0.57 0.14 0.12 0.45 0.41 0.58 0.52 0.58 0.52 0.18 0.16 0.84 0.76 2.00 1.20 2.00 0.40 2.52 2.27 1.99 1.79 1.99 1.79

L15 1.00 0.92 0.92 0.15 0.15 0.50 0.50 0.38 0.38 0.66 0.66 0.14 0.14 0.45 0.45 0.62 0.62 0.62 0.62 0.18 0.18 0.50 0.50 2.00 1.20 2.00 0.40 2.64 2.64 1.95 1.95 1.95 1.95

L16 1.35 0.92 1.24 0.15 0.20 0.50 0.68 0.43 0.58 0.78 1.05 0.14 0.18 0.45 0.61 0.74 0.99 0.74 0.99 0.18 0.24 0.20 0.27 3.00 1.80 3.00 0.60 3.12 4.21 1.97 2.66 1.58 2.13

Očištění 

koruny, 

adhezní můstek

zásyp kaveren 

ŠD 0-32

netkaná 

geotextilie 300 

g/m2

podkladní 

beton C12/15 tl 

100 mm

beton C30/37 

XC4 XF3 tl. 0,2 

m

Výkop 

(zazubení)
Bednění

Schody z lom. 

Kamene - nové



PB SO 01 - Vzorový řez B+C

profil
vzdáleno

st řezů 

m m
2

m
3

m
2

m
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2
m

2
m

3 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2 R8 [m] R12 [m] m

2
m

3
m

2
m

3 m m
2 m m

2
m

2
m

3

52.65

SO 01 4.21 6.25 160.03 6.32 154.23 0.51 5.27 30.49 26.93 318.42 301.50 6.25 3.49 174.99 24.75 4.21

58.56

0.00

0.00

0.00

124.44

52.46

0.00

0.00

bednění římsy výztuž římsy

Přezdění 

poškozené zdi, 

LK na MC

odtěžení 

nánosu ve dně
Lešení

očištění 

ubourané 

koruny zdi

zpětný zásyp, 

hutněný

5A 0.08 0.18 2.13 0.12 2.13 0.05 0.10 0.59 0.45 0.18 0.05 2.35 0.47
9.24 117.24 3.60 2.05 49.71

0.08
20.54 1.64 3.60 43.75 2.46 43.75 0.51 2.05 11.71 9.65 1.64

6B 0.08 0.18 2.27 0.12 1.82 0.00 0.10 0.55 0.45 0.18 0.15
0.87 4.80 3.92 49.92 0.400.70 0.40 32.25 1.05 21.35

3.08
0.00

0.70
7 0.08 0.00 3.85 0.12 0.45

2.49 0.47 0.08

0.08
0.00 0.00 0.00 0.00

1.44 28.60 4.108.72
0.00 0.10 0.55

0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.18 4.07 0.47

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.98 0.47

12.73

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7B 0.08 0.00 3.76 0.12 3.01 0.00 0.10

0.00
0.55 0.45 0.00 0.00

0.32 1.94 1.45 18.7812.02 0.39 9.61 0.00 0.00
2.94 0.00 0.10 0.65

0.26
8A 0.08 0.00 3.68 0.12 0.45

0.00 0.00

0.08

0.08
0.00 0.00 0.00 0.00

1.523.23 0.26 0.00

0.00 0.000.00 0.00

19.52

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 3.90 0.47

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4.29 0.47

44.15

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12A 0.08 0.30 4.07 0.12 4.07 0.00 0.10 0.59 0.45 0.30 0.00

1.05 6.35 4.73 60.00

0.00

63.44
0.08

10.50 0.84 1.35 37.34 1.26 41.84 0.00 1.35 0.00 4.94 0.84
13 0.08 0.30 3.90 0.12 0.45

37.67 0.00 0.97 5.70
0.08

9.66 0.77 0.90 34.67 1.16
3.90 0.00 0.10 0.62

4.35 55.56 0.90 0.00
0.45

0.00 0.00 0.00

39.80 4.54
0.30 0.00 4.12 0.47

0.30 0.00 4.12 0.47
0.77

14B 0.08 0.30 3.90 0.12 3.90 0.00 0.10 0.56
0.00

0.08
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Výkop 

Bourání 

poškozené zdi 

(zeď na MC)

očištění líce 

tlakovou vodou

ŽB římsa 

C25/30 XC4 

XF3

oprava 

spárování

Zához z lom. 

kamene 200-

500 kg, 

čedič/žula

Bourání římsy

urovnání 

terénu, 

ohumusování a 

osetí

0.00 0.00



SO 01 

Sejmutí ornice tl. 0,1m

plocha 253.67 m2

PB - DŘÍK
délka zdi DN 80 á 5,0 m Trn ØR16 á 0,25 m

mezi P12 a P13 12.6 2 50

mezi P12 a P11 10.1 2 40

mezi P11 a P10 9.5 1 38

mezi P9 a P10 7.5 1 30

mezi P8 a P9 6.8 1 27

4.9 1 19

mezi p7 a PF11 15.9 3 63

mezi PF12 a P7 6.2 1 24

mezi P7 a PF13 7.9 1 31

13 322

odvodnění - PE HD DN 80

prům. délka tr. 1.2 m

počet celkem 13 ks

kotvení zdiva

Trn ØR16 dl. 1500 mm 322 ks

vrt dl. 750 mm 322 ks

lokální přezdění, vč. vybourání poškozeného zdiva

km 0,11 0.90 m3

km 0,10 1.80 m3

celkem 2.70 m3

dilatační spára - římsa

polystyren - plocha 7.64 m2

tmel 40.72 m

výztuž římsy (řez H)

R8 496.54 m

R12 464.40 m

kotva (á 1 m) 81.00 ks

zpětné dozdění v rámci spárování (řez A, C a D)

15 % plochy spárování, tl. 0,3 m 7.57 m3

LB - DŘÍK
délka zdi DN 80 á 5,0 m Trn ØR16 á 0,25 m

za L19 2.8 1 11

L19 1.1 1 4

mezi L15 a L16 3.2 1 12

mezi L14 a L15 1.6 1 6

mezi L13 a L14 14.5 2 58

mezi L12 a L13 8.9 1 35

mezi L11 a L12 13.1 2 52

odvodnění - PE HD DN 80

prům. délka tr. 1.2 m

počet celkem 9 ks

kotvení zdiva

Trn ØR16 dl. 1500 mm 178 ks

vrt dl. 750 mm 178 ks



dozdění dříku zdi pod schodištěm

L15 0.22 m3

L14 0.19 m3

L13 0.13 m3

L12 0.13 m3

celkem 0.67 m3

dilatační spára - římsa

polystyren - plocha (řez A) 2.76 m2

polystyren - plocha (řez B a C) 3.24 m2

polystyren - plocha celkem 6 m2

tmel (řez A) 16.56 m

tmel (řez B a C) 19.44 m

tmel celkem 36 m

výztuž římsy

R8 275.72 m

R12 258.90 m

kotva řez A (á 1 m) 45.00 ks

kotva řez B+C (á 1 m) 52.00 ks

vrtání odvodnění (řez C)

odvodnění - PE HD DN 80

prům. délka tr. 1.2 m

počet celkem 11 ks

zpětné dozdění v rámci spárování (řez A, B, C a D)

15 % plochy spárování, tl. 0,3 m 10.56 m3

SCHODIŠTĚ

Bourání schodiště
P13 - plocha v situaci 2.10 m2

P13 - tl. konstrukce 0.60 m

boční zeď dl. 2,4 m 1.26 m3

P13 objem 2.52 m3

P12 - bourání bočních zdí 0.92 m3

P12 - bourání stupňů 1.09 m3

P12 objem 2.02 m3

P11 - bourání bočních zdí 1.05 m3

P11 - bourání stupňů 0.92 m3

P11 objem 1.97 m3

P10 - bourání bočních zdí 1.24 m3

P10 - bourání stupňů 0.72 m3

P10 objem 1.96 m3

P9 - bourání bočních zdí 1.39 m3

P9 - bourání stupňů 0.65 m3

P9 objem 2.04 m3

P8 - bourání bočních zdí 1.47 m3

P8 - bourání stupňů 0.94 m3

P8 objem 2.41 m3

P7 - bourání bočních zdí 1.21 m3

P7 - bourání stupňů 0.73 m3

P7 objem 1.94 m3

L16 - bourání bočních zdí 3.59 m3

L16 - bourání stupňů 2.19 m3

L16 objem 5.78 m3

L15 - bourání bočních zdí 2.81 m3



L15 - bourání stupňů 1.13 m3

L15 objem 3.94 m3

L14 - bourání bočních zdí 2.65 m3

L14 - bourání stupňů 1.03 m3

L14 objem 3.68 m3

L13 - bourání bočních zdí 3.28 m3

L13 - bourání stupňů 1.35 m3

L13 objem 4.63 m3

L12 - bourání bočních zdí 3.41 m3

L12 - bourání stupňů 1.76 m3

L12 objem 5.17 m3

L11 - bourání bočních zdí 5.40 m3

L11 - bourání stupňů 2.10 m3

L11 objem 7.50 m3

L10 - bourání bočních zdí 5.78 m3

L10 - bourání stupňů 2.59 m3

L10 objem 8.37 m3

Bourání bočních zdí 35.46 m3

Bourání stupňů 18.45 m3

Přezdění bočních zdí schodišť 35.46 m3 nový kámen

Ocelový profil I100 (2 ks/schodiště dl. 2,0 m) 28 ks

Kotevní ocel. třmeny R6 dl. 0,25 m (8 ks/I100)

PB - Vzor řez C
délka úseku 11 m

plocha očištění zdi 32.1 m2

oprava spárování - plocha 32.1 m2

bourání ŽB římsy 1.1 m3

vrtání odvodnění (řez C)

odvodnění - PE HD DN 80

prům. délka tr. 1.2 m

počet celkem 2 ks

nová ŽB římsa 1.32 m3

R8 67.10 m

R12 63.00 m

kotva (á 1 m) 11.00 ks

bednění římsy 5.98 m2

dilatační spára - římsa

polystyren - plocha 0.72 m2

tmel 4.32 m

výkop 0.825 m3

zpětný zásyp 0.825 m3

ohumusování a osetí 7.37 m2

PB - Vzor řez L
tmel (vč. profilu) 34 m

extrudovaný polystyren tl. 10 mm 8.5 m2

POZDEZDĚNÍ NEMOVITOSTÍ
Podezdění nemovitosti - PB km 0,03 1.63 m3

Podezdění nemovitosti - PB km 0,065-0,100 8.88 m3

Podezdění nemovitosti - LB km 0,065 1.00 m3

Podezdění nemovitosti - LB km 0,08 5.25 m3



OPLOCENÍ, ZÁBRADLÍ
Bourání betonové zdi, v. 1,6 m 1.344 m3 PB km 0,048

Betonování zdi v. 1,6 m 1.344 m3

Bednění zdi v. 1,6 m 9.92 m2

výztuž zdi v. 1,6 m - kari 6*100*100

Demontáž a opětovná montáž kovového plotu 0.6 m

Demontáž a zpětná montáž oplocení - pletivo 15 m PB km 0,054-0,065

Demontáž a zpětná montáž branky 1 m

Demontáž a zpětná montáž oplocení - rám 1.2 m PB km 0,101

LB km 0,03 - demontáž zábradlí 6.5 m

LB km 0,03 - nové zábradlí 5.5 m

LB km 0,03 - demontáž a opětovná montáž dřevěného pole 3.5 m

bourání a betonáž podezdívky (3,5x0,95x0,55 m), vč. bet. 

Prefab. Stříšky 1.82875 m3

obnova beton. Sloupku 0,15x0,15x2,0 m 1 ks

kotvení ocel. Sloupku v. 2,0 m 1 ks

LB km 0,06 - obnova oplocení na ŽB římse 1 m

demontáž a zpětná montáž zábradlí (kotvení na římsu) 3.5 m

demontáž a zpětná montáž pletiva 4 m LB km 0,062

LB km 0,065 - demontáž a zpětná montáž pletiva (kotvení na 

římsu) 2.5 m

LB km 0,07 - bourání a obnova zděné zídky (4,7 x 0,4x 0,8 

m) 1 kpl

demontáž a zpětná montáž pletiva (kotvení na římsu) 4 m LB km 0,071

demontáž a zpětná montáž pletiva (kotvení na římsu) 3.5 m LB km 0,073

LB km 0,09 - demontáž a zpětná montáž oplocení - pletivo 

(vč. podezdívky) 2.5 m

LB km 0,107 - demontáž a zpětná montáž olpocení (pletivo 

v. 1,1 m), vč. podezdívky (0,2 x 0,7 x 2,7 m) 3.5 m

LB km 0,11 - demontáž a zpětná montáž  oplocení (dřevěné 

pole), nové ocel sloupky, kotveno na patku římsy 3.1 m

LB km 0,111 - demontáž a zpětná montáž oplocení (dřevěné 

pole) ve schodišti (bez sloupků) 1.1 m

LB km 0,111 - odříznutí ocel zábradlí, zpětné ukotvení na 

římsu (2 ks 3,4 m) 6.8 m

LB km 0,113 - 0,125 - demontáž a zpětná montáž oplocení 

(dřevěné pole), nové ocel. Sloupky. Kotveno na římsu 13 m

LB km 0,125 - odříznutí ocel zábradlí, zpětné ukotvení na 

římsu (2 ks 3,4 m) 6.8 m

LB km 0,13 demontáž a zpětná montáž oplocení (dřevěné 

pole), nové ocel. Sloupky. Kotveno na římsu 8.5 m

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

LB km 0,06 - přeskládání kam. dlažby 3 m2



LB km 0,085 - obnova kam. dlažby (původ. Materiál) 1.5 m2

PB km 0,10 - Obnova obrubníku do betonu 2 m

Kačírek tl.0,2 m 2 m2

LB km 0,11 - obnova štěrkové plochy (16-32) tl. 0,2 m 3 m2

obnova obrubníků do betonu 2 m

LB km 0,125 - obnova štěrkové plochy (16-32) tl. 0,2 m 4.5 m2

obnova obrubníků do betonu 2 m

LB km 0,065 - sejmutí a obnova dřevěné plochy 1 kpl

LB km 0,025 - Zajištění plynovodu (vyvěšení, zajištění 

výkopové jámy) 1 kpl

LB km 0,07 ubourání stávající jímky (1,2x2,4 m hl. 0,8 m). 

Zasypání 1 kpl

LB km 0,075 - odvoz sutě 2 m3

LB km 0,093 - Zajištění sloupu nadzemního vedení 1 kpl

OSTATNÍ

LB km 0,06 - sejmutí a zpětné osazení sušáku, kotvení na 

římsu 1 ks



PB SO 02 - Vzorový řez A

profil
vzdáleno

st řezů 

m m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2
m

2
m

3 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2

m
2

m
3

68.90

SO 02 127.41 84.52 293.40 8.27 86.08 0.00 6.89 147.30 35.21 74.11 88.90 2.73 219.87 66.22 58.40

PB SO 02 - Vzorový řez D

profil

délka 

schodišt

ě

m m m
2

m
2

m
3 m m

2
m

2
m

3
m

2
m

3
m

2
m

3 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 ks m m m
2 m m

2 m m
2 m m

2

SO 02 5.02 0.52 2.60 2.02 3.74 0.58 2.34 0.61 3.13 0.88 3.12 11.00 6.60 2.20 14.40 8.57 6.86

Výkop 
Bourání (zeď 

na MC)

očištění líce 

tlakovou vodou

ŽB římsa 

C25/30 XC4 

XF3

oprava 

spárování

Zához z lom. 

kamene 200-

500 kg, 

čedič/žula

Bourání římsy

urovnání 

terénu, 

ohumusování a 

osetí

bednění římsy

Štěrkový filtr za 

rubem zdi, fr 8-

16

dozdění dříku, 

LK na MC

odtěžení 

nánosu ve dně
Lešení

očištění 

ubourané 

koruny zdi

zpětný zásyp, 

hutněný

20A 3.19 1.07 1.71 0.12 1.20 0.00 0.10 0.58 0.45 0.89 1.09 0.00
0.83 4.81 3.74 7.39

3.13 0.91 2.24
8.30 26.48 8.88 27.32 1.00 10.02 0.00 9.06 0.00 26.10 7.55 18.59

20B 3.19 1.07 1.74 0.12 0.45 0.89
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.24
0.00 0.00 13.00 0.00

1.22 0.00 0.10 0.58
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.09 0.00 3.16 0.91
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.18 0.93

0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21A 1.76 1.23 1.54 0.12 1.23 0.00 0.10 2.43 0.45 0.89 1.30 0.00

1.75 41.04 7.88 16.89
0.64

17.50 29.23 21.61 40.04 2.10 21.63 0.00 22.79 0.00 55.56 16.28 10.76
22B 1.58 1.24 1.55 0.12 0.45 1.04

0.00 0.00 0.00 0.00
0.59

0.00 0.00 13.00 0.00
1.24 0.00 0.10 2.26

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.30 0.00 3.17 0.93

0.93
60.61

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.180.00 0.10

0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00

8.55 20.43

0.00 0.00
23A 1.38 1.14 1.66 0.12 1.33

0.00 22.97 0.00
2.14 0.45 1.00 1.21 0.00

1.90 41.8019.00 27.27 21.66 44.73 2.28 25.38 7.70
24B 1.49 1.14 1.68 0.12 0.45 1.15

0.00

0.42

0.00 0.00
0.39

0.00 0.00 13.00 0.00
1.34

17.67
0.00 0.10 2.26

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

1.21 0.00 3.20 0.93

0.00 3.21 0.93 0.33

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00
25A 1.45 1.14 1.68 0.12 1.34 1.21

1.32 31.42 5.94 17.09

0.00

22.64 16.24 35.24 1.58 17.79
0.00

0.00 0.00 13.00 0.00

17.73
1.43

0.00 0.00

0.00 43.69 12.41 5.87
0.00 3.41 0.95 0.56

0.00

0.00
0.10 2.20 0.45 1.16

1.13
11.25

2.59

0.68 0.81

26B 1.98 1.32 1.69 0.12
13.20

0.00

0.00

0.45 1.43

0.00

4.91
0.45 1.1332A 2.00 1.48 1.48 0.12 1.04 0.50 0.25 3.14 1.13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.42

0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Očištění 

koruny, 

adhezní můstek

zásyp kaveren 

ŠD 0-32

netkaná 

geotextilie 300 

g/m2

podkladní 

beton C12/15 tl 

100 mm

beton C30/37 

XC4 XF3 tl. 0,2 

m

Výkop 

(zazubení)
Bednění

Schody z lom. 

Kamene - nové

Schody z lom. 

Kamene - 

využití 

původních

zpětný zásyp, 

hutněný

Ohumusování 

a osetí tl. 0,1 m

Kotvení schodů 

- R6 dl. 0,6 m á 

0,4 m

Kotvení schodů 

- vrt Ø10  dl. 0,2 

m á 0,4 m

Výztuž KY 49, 

100x100x8
Očištění zdi

Přespárování 

zdi

P1 1.50 1.00 1.50 0.10 0.15 0.50 0.75 0.46 1.22 0.14 0.20 0.45 0.68 0.41 0.61 0.41 0.61 0.17 0.26 0.60 0.90 3.00 1.80 3.00 0.60 3.20 4.81 1.82 2.73 1.46 2.18

P2 0.90 0.99 0.89 0.10 0.09 0.50 0.45 0.25 0.22 0.48 0.43 0.07 0.06 0.45 0.41 0.00 0.00 0.48 0.43 0.17 0.15 0.60 0.54 2.00 1.20 2.00 0.40 1.82 1.64 1.47 1.32 1.18 1.06

P3 0.90 0.92 0.83 0.10 0.09 0.50 0.45 0.58 0.52 1.14 1.03 0.14 0.12 0.45 0.41 0.00 0.00 1.14 1.03 0.17 0.15 0.60 0.54 2.00 1.20 2.00 0.40 4.40 3.96 1.69 1.52 1.35 1.22

P4 1.00 0.96 0.96 0.10 0.10 0.50 0.50 0.37 0.37 0.63 0.63 0.14 0.14 0.45 0.45 0.00 0.00 0.63 0.63 0.17 0.17 0.60 0.60 2.00 1.20 2.00 0.40 2.36 2.36 1.61 1.61 1.29 1.29

P5 0.90 0.93 0.84 0.10 0.09 0.50 0.45 0.25 0.22 0.48 0.43 0.07 2.000.06 0.45 0.41 0.00 0.00 0.48 2.00 0.40 1.80 1.62 1.540.43 0.17 0.15 0.60 0.54 1.39 1.23 1.111.20

31A
10.90

2.00

0.00

0.00

21.80
1.48

0.00

16.13
1.47

13.00

13.00

29.08
0.12

0.00

0.00

1.31
1.03

1.35

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.10

0.00

0.00

1.09
2.59

0.10 2.56

0.10

2.50

0.00

0.00

16.35

0.00

0.00

28.23
0.45

0.00

0.25

0.00

0.00

2.73
3.08

0.00

0.00

33.9012.32
1.42

0.00

0.00

15.48
1.13

0.00

0.00

12.32



PB SO 02 - Vzorový řez B+C

profil
vzdáleno

st řezů 

m m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2
m

2
m

3 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2 R8 [m] R12 [m] m

2
m

3
m

2
m

3 m m
2 m m

2
m

2
m

3

90.50

SO 02 7.65 5.92 258.84 10.86 184.14 0.68 9.05 55.73 46.25 550.22 517.20 7.34 9.74 314.81 42.54 7.45

0.00

87.84

61.00

48.80

43.92

0.00

46.36

0.00

0.00

26.84

26.84

0.00

0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

3.80 0.47

0.00 0.00 0.00 0.00
17B 0.12 0.00 2.27 0.12 1.59

0.00 0.00 0.00

0.50 37.501.00 6.75 4.50
0.00

4.70 0.80
0.00 0.10 3.80 0.47 0.12

0.00

3.70 0.47 0.08
10.00 1.00 0.00 22.00 1.20 14.91 57.00

0.00
0.25 0.00

0.10 0.76 0.45

1.49 0.05 0.10 0.59 0.45
61.00

Přezdění 

poškozené zdi, 

LK na MC

odtěžení 

nánosu ve dně
Lešení

očištění 

ubourané 

koruny zdi

zpětný zásyp, 

hutněný

16 0.08 0.00 2.13 0.12

Zához z lom. 

kamene 200-

500 kg, 

čedič/žula

Bourání římsy

urovnání 

terénu, 

ohumusování a 

osetí

bednění římsy výztuž římsy

0.00
0.00 0.00

Výkop 

Bourání 

poškozené zdi 

(zeď na MC)

očištění líce 

tlakovou vodou

ŽB římsa 

C25/30 XC4 

XF3

oprava 

spárování

19A 0.08 0.18 2.94 0.12 0.45
25.24 0.00 1.20 7.56

0.00

73.205.40
0.45

0.08
12.00 0.96 2.16 36.06 1.44

2.06 0.00 0.10 0.63
68.40 2.16 0.00 45.84 5.64

0.18 0.00 3.75 0.47

0.18
0.96

19B 0.08 0.18 3.07 0.12 2.15 0.00 0.10 0.63 0.00 3.89 0.47
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.08
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25A 0.08 0.18 2.40 0.12 0.45

14.53 0.00 0.76 4.94
0.08

7.60 0.61 1.37 18.16 0.91
1.92 0.00 0.10 0.65

3.42 43.80 1.37
0.45

0.00 0.00 0.00

0.00 24.40 3.57
0.18 0.00 3.23 0.47

0.18 0.00 3.19
0.61

26A 0.08 0.18 2.38 0.12 1.90 0.00 0.10 0.65 0.47
0.00 0.00 0.81 0.00

0.08
0.00 0.000.00 0.81 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.45

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.53

0.00
27A 0.06 0.18 2.59 0.12

9.15

0.00

0.44 2.33

0.53
0.00

2.07
0.000.00

0.00 0.10 0.53
1.98 25.20 0.79

0.45
0.00 0.45 2.39

2.07
0.18 0.00 3.41 0.47

0.18 0.00 3.43

0.00

27 0.06 0.18 2.61 0.12 2.09
4.40 0.26 0.79 11.44

0.06
15.23 2.12

0.26
0.06

0.00 0.00

0.27

0.00 15.05

0.00 14.04 0.54 10.31 0.00 0.00
0.00 0.10 0.53

0.00

27B 0.06 0.00 3.12 0.12 2.50
0.00

4.50 0.27
0.00 0.06

0.00
0.45

0.00

0.47
2.03 25.80

3.34 0.470.10 0.00 0.00

3.76 0.47
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.10 0.69 0.45 0.18

0.00

0.00
0.00

1.23
0.10

0.00

5.78

0.000.00
0.1018B 0.10 0.18 2.94 0.12 2.06

0.00

0.00

36.47

32B
0.00

32A

14.40

0.00

0.10 0.69 0.45 0.18

28A

29

30

31B

10.00

8.00

7.30

0.08

0.08

0.08

0.08

0.10

0.10

0.00

0.00

1.15

0.80

0.64

0.00

0.00

0.73

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 2.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2.83

3.51

0.00
3.07

3.09

2.92

0.00

44.35

30.05

23.12

0.00

0.00

0.12

0.12

0.12

0.12

2.16

2.04

2.00

1.98
23.14

0.12

0.12
0.00

0.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.15 0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.10

0.57

0.55

0.56

0.56

0.71

0.71

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.38

0.15

0.25

0.00

0.00

3.35

3.31

3.14

3.08

0.00

0.26

0.26 3.77

0.00
0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

0.47

0.08

0.08

0.08

0.08

0.10

0.10
0.00 0.00

0.00

0.00

1.73

1.20

0.96

0.00

0.00

0.88

0.00

0.00

31.05

21.04

16.18

0.00

0.00

16.20
2.46

0.00

0.00

0.00

0.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.44

1.00

0.80

0.00

0.00

0.73

0.00

0.00

0.00

8.06

5.55

4.48

0.00

0.00

5.18

0.00

0.00

0.00

0.00

6.48

4.50

3.60

0.00

0.00

3.29

0.00

0.00

42.00

0.00

0.00

0.00

0.00

82.20

57.00

45.60

2.65

1.60

0.00

0.00

0.00

0.00

1.90

0.00

0.00

0.00

47.95

32.25

24.88

0.00

0.00

3.10 6.77

4.70

3.76

0.00

0.00

0.00

0.00

25.22

0.00

3.14
3.43

0.00

0.00

1.15

0.80

0.64

0.00

0.00

0.73

0.00

0.00

18A 0.10 0.18 2.99 0.12 2.09 0.00
12.30

0.00

1.23

0.00

0.00

0.00

0.40

0.40

0.00 0.00 0.00

0.00

1.48

0.00

0.00

0.00

25.53

0.00

0.00

0.00

46.49
0.00

0.00

5.54

0.00

0.00

0.00

0.00

74.42

0.00

70.20

0.00

0.00

0.00

2.21

0.00

8.49

0.00

1.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.000.00



LB SO 02 - Vzorový řez A

profil
vzdáleno

st řezů 

m m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2
m

2
m

3 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2

m
2

m
3

34.70

SO 02 18.91 25.54 64.37 5.33 45.43 0.00 3.47 41.44 18.79 13.07 25.54 0.00 99.90 31.92 6.97

LB SO 02 - Vzorový řez D

profil

délka 

schodišt

ě

m m m
2

m
2

m
3 m m

2
m

2
m

3
m

2
m

3
m

2
m

3 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 ks m m m
2 m m

2 m m
2 m m

2

SO 02 7.95 1.09 4.15 3.98 7.67 0.91 3.74 4.89 2.79 1.49 3.12 19.00 11.40 3.80 30.70 15.77 10.18

Bourání římsy

urovnání 

terénu, 

ohumusování a 

osetí

Výkop 
Bourání (zeď 

na MC)

očištění líce 

tlakovou vodou

ŽB římsa 

C25/30 XC4 

XF3

oprava 

spárování

Zához z lom. 

kamene 200-

500 kg, 

čedič/žula

bednění římsy

Štěrkový filtr za 

rubem zdi, fr 8-

16

dozdění dříku, 

LK na MC

odtěžení 

nánosu ve dně
Lešení

očištění 

ubourané 

koruny zdi

zpětný zásyp, 

hutněný

18B 0.16 0.74 1.67 0.23 1.34 0.10 0.00 0.45 0.10 0.74 2.82
0.00 0.99 0.22 1.62 0.00

0.92 0.00
2.20 0.35 1.62 3.66 0.51 2.93 0.00 0.22 6.05 2.02 0.00

19A 0.16 0.74 1.66 0.23 1.33 0.10 0.00 0.45 0.10 0.74
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.68 0.92 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.45 0.10 0.74

0.00
1.20 0.10 0.0019 0.16 0.74 1.71 0.24

0.00

24.84 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.92 0.00

0.00 0.00

19.50 8.68 14.35 35.49 3.26 1.95 19.99

0.00 0.00
20B 0.73 0.74 1.93 0.12 1.35

0.00 0.00 0.00 0.00

55.38 17.948.78 6.35 14.35 0.00

0.00
0.10 1.68 0.45 0.47 0.74

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.95 0.92 0.28

3.33
2.73

0.00 0.00 0.00 0.00
0.45 0.50 0.74

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.33 0.10 1.65

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21A 0.76 0.74 1.90 0.12 2.92 0.92 0.28

10.50 7.98 7.73 20.37 1.26 14.26 0.00 1.05 17.33 4.73 5.25 7.73 0.00 31.08 9.66 2.94
22A 0.76 0.74 1.98 0.12 1.39 0.10 1.65 0.45 0.50 0.74

0.00 0.00 0.00 0.00
3.00 0.92 0.28

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00
0.45 0.50 0.74

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.37 0.10 1.65

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22Ba 0.76 0.74 1.96 0.12 2.97 0.92 0.28

2.50 1.90 1.84 4.85 0.30 3.40 0.00 0.25 4.13 1.13 1.25 1.84 0.00 7.39 2.30 0.70
22Bb 0.76 0.74 1.92 0.12 1.34 0.10 1.65 0.45 0.50 0.74

0.00 0.00 0.00 0.00
2.94 0.92 0.28

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Očištění 

koruny, 

adhezní můstek

zásyp kaveren 

ŠD 0-32

netkaná 

geotextilie 300 

g/m2

podkladní 

beton C12/15 tl 

100 mm

beton C30/37 

XC4 XF3 tl. 0,2 

m

Výkop 

(zazubení)
Bednění

Schody z lom. 

Kamene - nové

Schody z lom. 

Kamene - 

využití 

původních

zpětný zásyp, 

hutněný

Ohumusování 

a osetí tl. 0,1 m

Kotvení schodů 

- R6 dl. 0,6 m á 

0,4 m

Kotvení schodů 

- vrt Ø10  dl. 0,2 

m á 0,4 m

Výztuž KY 49, 

100x100x8
Očištění zdi

Přespárování 

zdi

L1 1.40 1.00 1.40 0.15 0.21 0.50 0.70 0.68 0.95 1.35 1.89 0.14 0.19 0.45 0.63 0.41 0.57 0.95 1.32 0.18 0.25 0.60 0.84 3.00 1.80 3.00 0.60 5.40 7.56 1.67 2.34 0.84 1.17

L2 1.80 1.00 1.80 0.15 0.27 0.50 0.90 0.64 1.15 1.26 2.27 0.14 0.24 0.45 0.81 0.63 1.13 0.63 1.13 0.18 0.32 0.60 1.08 4.00 2.40 4.00 0.80 5.04 9.07 1.69 3.04 0.85 1.52

L4 2.00 0.95 1.90 0.15 0.30 0.50 1.00 0.65 1.30 1.29 2.58 0.14 0.27 0.45 0.90 1.29 2.58 0.00 0.00 0.18 0.36 0.60 1.20 5.00 3.00 5.00 1.00 5.16 10.32 2.14 4.28 1.50 3.00

L5 0.80 0.92 0.74 0.10 0.08 0.50 0.40 0.18 0.14 0.27 0.22 0.07 0.05 0.45 0.36 0.27 0.22 0.00 0.00 0.18 0.14 0.00 0.00 2.00 1.20 2.00 0.40 1.08 0.86 2.44 1.95 1.71 1.37

L7 1.00 0.92 0.92 0.10 0.10 0.50 0.50 0.20 0.20 0.33 0.33 0.07 0.07 0.45 0.45 0.00 0.00 0.33 0.33 0.18 0.18 0.00 0.00 2.00 1.20 2.00 0.40 1.32 1.32 1.93 1.93 1.35 1.35

L8 1.30 0.92 1.20 0.10 0.13 0.50 0.65 0.19 0.24 0.30 0.39 0.07 0.09 0.45 0.59 0.30 0.39 0.00 0.00 0.18 0.23 0.00 0.00 3.00 1.80 3.00 0.60 1.20 1.56 1.71 2.22 1.37 1.78



LB SO 02 - Vzorový řez B+C

profil
vzdáleno

st řezů 

m m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2
m

2
m

3 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2 R8 [m] R12 [m] m

2
m

3
m

2
m

3 m m
2 m m

2
m

2
m

3

118.55

SO 02 9.48 1.15 410.37 19.41 259.39 0.00 18.89 64.66 61.82 719.80 678.30 1.15 5.80 443.83 53.78 9.48

91.50

0.00

0.00

68.32

0.00

111.02

0.00

0.00

0.00

130.54

0.00

0.00

Výkop 

Bourání 

poškozené zdi 

(zeď na MC)

očištění líce 

tlakovou vodou

ŽB římsa 

C25/30 XC4 

XF3

oprava 

spárování

Zához z lom. 

kamene 200-

500 kg, 

čedič/žula

Bourání římsy

urovnání 

terénu, 

ohumusování a 

osetí

bednění římsy výztuž římsy

Přezdění 

poškozené zdi, 

LK na MC

odtěžení 

nánosu ve dně
Lešení

očištění 

ubourané 

koruny zdi

zpětný zásyp, 

hutněný

17A 0.08 0.00 3.67 0.12 2.94 0.00 0.10 0.64 0.45 0.00 0.00
7.17 12.69 8.12 123.00 0.001.72 0.00 67.40 7.38 53.92 0.00 1.72

18B 0.08 0.00 2.60 0.21 0.45

3.67 0.47 0.08

0.08
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 69.77 8.1721.50

0.00
3.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

20.74

0.10 0.54
0.00 0.00

0.00 0.00 2.82 0.47

0.00 0.10

0.000.00 0.00
2.08 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.47

10.45
22A 0.08 0.00 2.78 0.12 1.95

0.35 2.03 1.58 20.40

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00
0.58 0.45 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.08
3.50 0.28 0.00 9.68 0.42 6.77 0.00

0.00
1.93

1.65 0.28
22B 0.08 0.00 2.75 0.12 0.45

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.10 0.58

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 2.97 0.47

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
2.95 0.47

0.00
0.08

0.00
0.08

8.60

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23A 0.08 0.00 2.73 0.12 1.64

18.30 1.46 0.00 49.50
0.10 0.56 0.45 0.00 0.00

3.38 10.25 8.24 104.4029.70 0.00 0.00 0.00 53.62
0.10 0.56

0.00 0.00

0.00
1.46

24B 0.08 0.00 2.68 0.12 0.45
0.00 0.00 0.00

0.08
0.00 0.00 0.00 0.00

1.61 0.00
2.20

0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 2.91 0.47

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
25A 0.08 0.18 3.75 0.23 2.63 0.00 0.18 0.00

2.18 40.31 0.00
0.23 0.58 0.90

0.00

0.10 0.58 0.45
1.19

26A 0.08 0.00 3.98 0.12

4.16 0.47 0.08
1.95

0.00

7.008.64 8.37 85.2090.28
0.474.20

0.00
0.08

1.15 1.42 62.28
0.19

118.34

0.00

0.00

0.00 3.83

3.69 0.12

0.12

0.00

0.00

0.90

0.52 0.45

0.00 0.00

0.00

14.90 1.19 1.15 50.46

32A

32B

0.08

0.08

0.10

0.10

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.45

0.45

0.00

64.20

0.00

5.04
3.92

4.05

0.00

0.00

0.08

0.08

0.47

0.47
11.20

14.60

15.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.27

0.00

0.00

1.34

0.00

42.11
2.21

2.30

0.00

5.94

0.00

1.12

0.00

0.00

0.00

0.53

0.53

6.77

0.00

89.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.26

0.00

44.63

0.00

0.00

60.12

0.00

4.07

0.00

0.90

0.00

0.00

1.20

0.00

0.00

0.00

2.79 0.00
0.00

27A 0.08 0.00 3.98 0.12 2.39
19.50

0.59 0.45 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00

0.00

0.47 0.08

28 0.08 0.00 4.02 0.12 2.41

0.00 0.10

0.00
9.26 8.78

0.15

0.00 4.2

4.24

0.00

0.00

0.00

0.47 0.080.00 0.10
1.46

29A 0.08 0.00 4 0.12 2.00
1.17

1.91
0.00

0.10 0.55 0.45 0.00
0.00 0.00

0.2

0.2 4.24 0.47 0.08

29B 0.08 0.00 3.82 0.12 0.080.55
0.00 0.00

0.00

0.00
0.470.45 0.00

8.03 6.57
0.10

30A 0.08 0.00 3.76 0.12 0.00 0.10 0.52 0.45 0.00
0.00

0.00

0.00

7.83
4.07 0.47 0.08

0.08 3.70 0.12 1.85 0.00 0.10

1.88

0.00 3.92 0.47 0.08

0.00

0.00

1.56

0.00

0.00

0.00
0.00

1.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78.00

0.00

0.00

57.09

0.00

0.00

56.14

0.00

0.00

0.00

2.34

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

1.81

0.00

0.00

46.80

0.00

0.00

28.54

0.00
0.00

0.00

1.51

0.00

28.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 83.40

0.00

0.00

0.00

1.95

0.00

0.00

1.46

0.00

86.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

111.60

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.36 0.45

0.00

2.92

0.00

0.00

82.29

0.00

0.00

60.66

0.00

0.00

9.17

0.00

0.00

6.86

0.00

0.00

1.56

0.00

0.00

1.17

31B 0.00

0.00

0.00

7.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



SO 02

Sejmutí ornice, ohumusování, osetí tl. 0,1m

plocha 315.37 m2

PB - DŘÍK
délka zdi DN 80 á 5,0 m Trn ØR16 á 0,25 m

před P5 8.3 2 33

mezi P4 a P5 17.5 3 70

mezi P4 a P3 19 3 76

mezi P3 a P2 5 1 20

5.25 1 21

mezi P2 a P1 2.95 1 11

řez 31 10.9 2 43

odvodnění - PE HD DN 80

prům. délka tr. 1.2 m

počet celkem 13 ks

kotvení zdiva

Trn ØR16 dl. 1500 mm 274 ks

vrt dl. 750 mm 274 ks

dozdění dříku zdi pod schodištěm

P5 0.51 m3

P4 0.31 m3

P3 0.68 m3

P2 0.28 m3

celkem 1.79 m3

dilatační spára - římsa

polystyren - plocha (řez A) 4.2 m2

polystyren - plocha (řez B a C) 5.52 m2

polystyren - plocha celkem 9.72 m2

tmel (řez A) 25.2 m

tmel (řez B a C) 33.12 m

tmel celkem 58.32 m

výztuž římsy

R8 419.68 m

R12 393.00 m

kotva řez A (á 1 m) 68.00 ks

kotva řez B+C (á 1 m) 90.00 ks

vrtání odvodnění (řez B a C)

odvodnění - PE HD DN 80

prům. délka tr. 1.2 m

počet celkem 18 ks

zpětné dozdění v rámci spárování (řez A, B, C a D)

15 % plochy spárování, tl. 0,3 m 12.47 m3

LB - DŘÍK
délka zdi DN 80 á 5,0 m Trn ØR16 á 0,25 m

L8 2.2 1 8

mezi L7 a L8 19.4 6 77



před L7 10.5 3 42

za L6 2.5 1 10

odvodnění - PE HD DN 80

prům. délka tr. 1.2 m

počet celkem 11 ks

kotvení zdiva

Trn ØR16 dl. 1500 mm 137 ks

vrt dl. 750 mm 137 ks

dilatační spára - římsa

polystyren - plocha (řez A) 3.17 m2

polystyren - plocha (řez B a C) 8.37 m2

polystyren - plocha celkem 11.54 m2

tmel (řez A) 17.97 m

tmel (řez B a C) 48.51 m

tmel celkem 66.48 m

výztuž římsy

R8 211.06 m

R12 197.40 m

kotva řez A (á 1 m) 34.00 ks

kotva řez B+C (á 1 m) 118.00 ks

vrtání odvodnění (řez C)

odvodnění - PE HD DN 80

prům. délka tr. 0.9 m

počet celkem 23 ks

zpětné dozdění v rámci spárování (řez A, B, C a D)

15 % plochy spárování, tl. 0,3 m 14.17 m3

SCHODIŠTĚ

Bourání schodiště
P5 - bourání bočních zdí 1.24 m3

P5 - bourání stupňů 0.81 m3

P5 objem 2.05 m3

P4 - bourání bočních zdí 1.92 m3

P4 - bourání stupňů 1.20 m3

P4 objem 3.12 m3

P3 - bourání bočních zdí 4.44 m3

P3 - bourání stupňů 2.00 m3

P3 objem 6.44 m3

P2- bourání bočních zdí 1.68 m3

P2 - bourání stupňů 1.62 m3

P2 objem 3.30 m3

P1 - bourání bočních zdí 3.69 m3

P1 - bourání stupňů 2.43 m3

P1 objem 6.12 m3

L8 - bourání bočních zdí 0.87 m3

L8 - bourání stupňů 0.78 m3

L8 objem 1.65 m3

L7 - bourání bočních zdí 0.95 m3

L7 - bourání stupňů 0.66 m3

L7 objem 1.61 m3



L5 - bourání bočních zdí 0.37 m3

L5 - bourání stupňů 0.43 m3

L5 objem 0.80 m3

L4 - bourání bočních zdí 7.10 m3

L4 - bourání stupňů 5.16 m3

L4 objem 12.26 m3

L2 - bourání bočních zdí 7.35 m3

L2 - bourání stupňů 4.54 m3

L2 objem 11.89 m3

L1 - bourání bočních zdí 7.81 m3

L1 - bourání stupňů 3.78 m3

L1 objem 11.59 m3

Bourání bočních zdí 37.40 m3

Bourání stupňů 23.41 m3

Přezdění bočních zdí schodišť 37.40 m3 nový kámen

Ocelový profil I100 (2 ks/schodiště dl. 2,0 m) 22 ks

Kotevní ocel. třmeny R6 dl. 0,25 m (8 ks/I100) 176 ks



PB, LB SO 03 - Vzorový řez E

profil
vzdálenos

t řezů 

PB m m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2
m

2
m

3
m

2
m

3 m m
2 m m

2
m

2
m

3 m m
2 m m

2

25.60

SO 03 175.27 41.38 29.84 56.90 47.03 12.29 56.87 50.57 112.16 4.11 4.30 65.79

PB, LB SO 03 - Vzorový řez D

profil
délka 

schodiště

m m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2 m m
2

m
2

m
3

m
2

m
3

m
2

m
3 m m

2

SO 03 1.77 3.19 1.77 1.09 1.34 5.94 8.50 8.99 0.45 9.60 1.50 0.00

pažení
Štěrkový filtr za 

rubem zdi, fr 8-16
ohumusování a osetíVýkop Bourání (zeď na MC)

základové zdivo na 

MC30

nadzákladové zdivo 

na MC30

ŠTP podklad tl. 100 

mm (pod základem)

Zához z lom. kamene 

80-200 kg, čedič s 

prosypem

Lešení

33A 8.53 2.38 1.22 3.06 1.90 0.48

nepropustná zemina 

za rubem zdi

kamenná dlažba tl. 

0,3 m do ŠTP lože tl. 

0,1 m

9.18 5.70 1.44
2.00 1.90 4.71

6.00 5.40
4.42

17.48
33B 8.53 2.38 1.22 3.06

3.26
3.00 25.59 7.14 3.65 9.78

1.37 0.40
13.70 4.11

22.95
0.28

1.02

23.55
1.90 0.48 2.00 1.70

4.10
4.42 20.98

34B 5.05 1.75 1.22 2.06 1.90
9.20 62.47 19.00 11.19

0.00 1.73
0.00 0.00 0.00

39.19 0.00 0.00
3.261.37

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2.56 2.76

20.52

0.00

0.00
LB

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.48

0.00
33A 7.16 0.92 1.12 1.78

0.00 0.00

5.34 1.44 7.28 6.30

0.000.00 0.00

0.00 9.92
0.00 3.84

3.00 21.48 2.76 3.36 5.34
1.78

0.48 2.35 2.00
12.62 0.00

0.48 2.50 2.20 4.35 0.00

2.77
43.06 0.00 3.28

33B 7.16 0.92 1.12 1.78 1.78

34B 5.48 1.48 1.12 1.84 1.78
10.40 65.73 12.48 11.65

0.00 0.00 0.00 0.00

23.1422.62 18.36
4.06 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
2.00 1.53 4.220.48

18.82 18.51 4.99
1.68

0.00 0.00 0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.63

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

3.60 3.60 0.18 0.18

0.00 0.00

0.96 0.96

kamenný zához 200-

500 kg

Ohumusování a osetí 

tl. 0,1 m

PB 1.00 0.96 0.96 1.44 1.44 0.50 0.50 0.66 0.66 3.20 3.20

0.54 0.81

3.84 3.84 0.60 0.601.60 4.48

LB 1.50 0.54 0.81 1.17 1.75 3.60 5.40 0.18 0.270.39 0.59 0.45 0.68 1.82 2.74 3.84 5.76 0.60 0.901.60 4.02

zpětný zásyp 

zeminou

Bourání stávajících 

stupňů
výkop

schody z lomového 

kamene

podkladní beton 

C12/15 tl 100 mm

beton C30/37 XC4 

XF3 tl. 0,2 m

Výztuž KY 49, 

100x100x8
Bednění

odstranění 

naplaveného 

materiálu, kamene



PB, LB SO 03 - Vzorový řez F, G

profil
vzdálenos

t řezů 

PB m m
2

m
3 m m

2 m m
2

m
2

m
3 m m

2
m

2
m

3
m

2
m

3 m m
2 m m

2
m

2
m

3 m m
2 m m

2

87.82

SO 03 341.38 165.18 190.08 281.05 16.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35A 5.03 2.99 3.60 3.18 0.00

pažení
Štěrkový filtr za 

rubem zdi, fr 8-16
ohumusování a osetí Lešení

nepropustná zemina 

za rubem zdi

kamenná dlažba tl. 

0,3 m do ŠTP lože tl. 

0,1 m

Výkop (kamenný 

zához, naplaveniny)

Kamenná dlažba tl. 

0,3 m 

ŠTP lože 0-16 tl. 0,1 

m

zához z LK 200-500 

kg s prosypem ŠTP
ohumusování a osetí

Zához z lom. kamene 

80-200 kg, čedič s 

prosypem

13.40 58.63 39.66 47.57 42.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00
36 3.72 2.93 3.50 3.18 0.00

33.46 26.12 31.15 28.30 0.00 0.00 0.00
37 3.80 2.94 3.50 3.18 0.00

8.90 0.00 0.000.00 0.00

10.30 35.69 30.80 36.57 32.75 5.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00
38 3.13 3.04 3.60 3.18 1.00

30.10 31.43 37.63 33.71 11.66 0.00 0.00
39B 2.55 2.89 3.50 3.18 1.20

10.60 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
LB

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00
35A 4.03 0.85 0.85 3.22 0.00

52.09 11.17 11.17 42.57 0.00 0.00 0.00
36 3.85 0.84 0.84 3.22 0.00

13.22 0.00 0.000.00 0.00

10.80 44.17 9.07 9.07 34.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00
37 4.33 0.84 0.84 3.22 0.00

40.69 8.15 8.15 31.23 0.00 0.00 0.00
38 4.06 0.84 0.84 3.22 0.00

9.70 0.00 0.000.00 0.00

10.90 46.54 8.77 8.77 35.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00
39B 4.48 0.77 0.77 3.22 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00



SO 03

Sejmutí ornice, ohumusování, osetí tl. 0,1m

plocha 23.71 m2

ZAJIŠŤOVACÍ PRÁH  (řez M)
šířka prahu 0.5 m

výkop - plocha v řezu PB 4.79 m2

výkop - plocha v řezu LB 6.52 m2

výkop 5.655 m3

LK na štět - plocha v řezu PB 5.55 m2

LK na štět - plocha v řezu LB 4.53 m2

LK na štět s vyklínováním 5.04 m3

ŠTP tl. 0,1 m - plocha v řezu PB 0.675 m2

ŠTP tl. 0,1 m - plocha v řezu LB 0.56 m2

filtrační vrstva ŠTP tl. 0,1 m 1.04 m3

ohuusování - délka v řezu PB 1.2 m

ohuusování - délka v řezu LB 1 m

ohumusování  tl. 0,1 m a osetí 1.1 m2

VZOROVÝ ŘEZ E
odvodnění - PE HD DN 80

prům. délka tr. 1.2 m

počet celkem 2 ks


